
 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
                                     Città Metropolitana di Napoli 

 

SETTORE I 

DETERMINAZIONE 

N. 108 del 12/07/2023  

                                                              Reg. Gen. n. 712 del 13/07/2023 

 

 

Visti: 

 il Decreto Sindacale n. 14 del 26/06/2023, con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile del VII Settore – AA.GG.; 

 gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 il Regolamento Comunale di contabilità; 

 la deliberazione di C.C. n. 48 del 16/06/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione relativo all’anno 2023 e pluriennale 2023/2025; 

Richiamata la propria determina n. 103 del 13/07/2022 Reg. Gen. n. 666 del 14/07/2022, con la 

quale è stato determinato il valore delle indennità di funzione degli amministratori comunali relative 

al biennio 2022/2024; 

Visto il Decreto Sindacale n. 18 del 11/07/2023 con il quale il Sindaco prende atto delle dimissioni 

dalla carica di assessore presentate dal Geom. Nicola Del Vaglio, acquisite con nota prot. n. 11104 

in data 07/07/2023 e nomina il Consigliere Comunale Vincenzo Scotto di Santolo Assessore della 

Giunta Comunale di Monte di Procida.  

Preso atto: 

 della “dichiarazione sostitutiva di certificazioni e di atto di notorietà ai sensi degli artt. 46 e 

47 DPR 445/2000 circa l’esistenza o meno di cause di incadidabilità, ineleggibilità, 

incoferibilità, incompatibilità e/o situazioni di conflitto di interessi”  presentata dal Neo 

Assessore Consigliere Vincenzo Scotto di Santolo, acquisita con prot. n. 11376 del 

12/07/2023; 

 della “dichiarazione concernente dati e informazioni di cui all’art. 14 c. 1 del D. Lgs. n. 

33/13 relativi agli amministratori” presentata dal Neo Assessore Consigliere Vincenzo 

Scotto di Santolo, acquisita con prot. n. 11378 del 12/07/2023; 

Ritenuto pertanto necessario integrare la sopracitata determina 103/2022, prevedendo l’inserimento 

del Neo Assessore Consigliere Vincenzo Scotto di Santolo; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati,  

 

DI INTEGRARE la propria determina n. 103 del 13/07/2022 Reg. Gen. n. 666 del 14/07/2022 con 

l’inserimento del Neo Assessore Consigliere Vincenzo Scotto di Santolo. 

 

DI DARSI ATTO che l’impegno già assunto resta invariato; 

 

OGGETTO: indennità di funzione amministratori comunali biennio 2022/2024 - 

                       Integrazione determina n. 103 del 13/07/2022 Reg. Gen. n. 666 del 14/07/2022.  
 



 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
                                     Città Metropolitana di Napoli 

 

 

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Finanziario a provvedere al relativo pagamento mensile delle 

indennità di funzione spettanti nella misura lorda di seguito indicata, su conto corrente dedicato 

acquisito con nota prot. n. 11377 del 12/07/2023:  

“Assessore Vincenzo Scotto di Santolo € 1956, 15 

C.F. SCTVCN58B28G964V” 

 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 

all’articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio. 

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di cui al comma 4 dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000, ha efficacia immediata dal 

momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo 

Pretorio ai fini della generale conoscenza.  

 

DI DICHIARARE altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare 

del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto al Regolamento 

Europeo n. 679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali.  

 

DI DICHIARARE allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza 

del conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, delle disposizioni di cui al 

vigente Codice di Comportamento e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.  

 

DI DICHIARARE infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 

2012 n. 190.  

 

DI DARE ATTO del rispetto del D. Lgs. n. 33/2013 e quindi della pubblicazione e 

dell'aggiornamento semestrale nella apposita sezione dell’”Amministrazione trasparente” del 

presente atto. 

                                                                                   

                                                                                                Il Responsabile del Procedimento 

      F.to Dott.ssa Concetta Scuotto 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
                                     Città Metropolitana di Napoli 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 che pertanto in data odierna, diviene esecutiva. 

                                                                                     

                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                  F.to Dott. Gennaro D’Oriano 

                                                                                            

                                                                                          _______________________________ 

 

 

Visto per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg 15 a far data dal 13/07/2023 

                                                                                                                  

                                                                                                            Il Messo Comunale 

                                                                                                    F.to Francesco Della Ragione  

                                                                                                               

 
 


